
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia  prac pielęgnacyjnych pomnika przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432)  w związku z art. 45 ust.2 
pkt. 1 i art.44  ust.1  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614)  Rada 
Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie pomnika przyrody drzewa gatunku 
dąb szypułkowy (Quercus robur), ustanowionego uchwałą Rady Miejskiej w Paczkowie nr XXXIV/266/2017 
z dnia 30 marca 2017 r. Dąb  rośnie na terenie działki oznaczonej geodezyjnie nr 318/3 w obrębie Trzeboszowice, 
stanowiącej własność Gminy Paczków.

§ 2. 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje wykonanie prac zgodnie z wytycznymi 
określonymi w ekspertyzie dendrologicznej sporządzonej przez firmę Arboris Sp. z o.o.

§ 3. 3. Termin zabiegów pielęgnacyjnych ustala się do dnia 31.03.2019 r.

§ 4. 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 5. 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: A289C0B5-6CC5-4609-89B3-F1BF5CB1F0B9. Podpisany Strona 1




